&)

g

Q/Wﬁ %/// L% inoree, cé// ’%ﬁﬁﬂ?/ ler o cé/é L%&M[u
%jf} L%MW :,%MW% M A ,%% - gﬂ%%&m %J’/{Mﬂ

Ufficio |

Prot. n. 12019 /C21 Ancona, 13 agosto 2004.
Il DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297, con cui ¢ stato approvato il T.U. delle disposizioni legislative
vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modifiche ed integrazioni, recante misure
sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblichi impieghi;

VISTO il D.P.R.. 28.12.2000 n. 445, pubblicato nel supplemento della G.U. 20.02.2001 n. 42, serie
generale, concernente la documentazione amministrativa;

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e successive integrazioni e modifiche, concernente norme
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il D.D.G. 02.02.2004, pubblicato sulla G.U. n. 10 — 4" serie speciale — del 6 febbraio 2004,
con cui ¢ stato indetto un concorso riservato per esami e titoli, a posti di insegnante di religione cattolica
compresi nell’ambito territoriale di ciascuna diocesi, nella scuola media e nella scuola secondaria di secondo
grado;

VISTE le graduatorie generali di merito, provvisorie, compilate — ex art. 9 comma 1 del D.D.G.
02.02.2004 — dalla Commissione Giudicatrice del concorso, per ciascuna diocesi compresa nel territorio
regionale, di cui al proprio provvedimento D.D.G. prot. n. 10932-1/C10 del 23 luglio 2004;

ESAMINATI ex art. 9 comma 3 del D.D.G. 02.02.2004 i reclami avverso eventuali errori ed
omissioni .

DE CRETA

1 — E’ approvata, sotto condizione dell’accertamento del possesso da parte dei candidati dei requisiti
per la stipulazione del contratto di lavoro a tempo indeterminato, la graduatoria di merito definitiva del
concorso riservato per esami e titoli, a posti di insegnante di religione cattolica, compresi nell’ambito
territoriale di ciascuna diocesi, nella scuola secondaria di primo e secondo grado.

2 — Avverso il presente decreto ¢ ammesso esclusivamente ricorso giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo Regionale, ovvero straordinario al Capo dello Stato, nel termine rispettivamente di 60 ¢ 120
giorni dalla data di pubblicazione all’ Albo dell’ufficio, fissata per il giorno 16 agosto 2004.

p. 11 DIRETTORE GENERALE
Michele De Gregorio
11 VICE DIRETTORE GENERALE
f.to Fulvio IZZO

NS/RP/Graduatoria Definita scuola di I e II grado.

AIl’ ALBO dell ‘UFFICIO SEDE
Ai DIRIGENTI dei Centri Servizi Amministrativi di ANCONA —~ASCOLI PICENO -MACERATA - PESARO/URBINO
E, p.c.

Ai DIRIGENTI delle Istituzioni Scolastiche della Regione LORO SEDI
Alle ORGANIZZAZIONI Sindacali del Comparto Scuola LORO SEDI
Al MIUR - Dipartimento per I’istruzione-Direzione Generale per il Personale della Scuola ROMA
All’Ufficio relazioni con il Pubblico SEDE

via XXV Aprile,19 - ANCONA - tel. 071 22951 - fax 07 1 2295487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it



